

**Rosendal Ejendomsselskab ApS**  
**Nørlundvej 3M, Hunderup, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 37 31 58 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Michael Rosendal**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Rosendal Ejendomsselskab ApS  
Nørlundvej 3M  
Hunderup  
6740 Bramming

CVR-nr.: 37 31 58 69  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Michael Rosendal, direktør

**Revisor** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsselskab samt besidde kapitalandele i andre ejendomsselskaber og i øvrigt investere i værdipapirer mm.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 409 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag, som har forbedret indtjeningen, hvorfor ledelsen vurderer, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Endvidere har kapitalejer tilkendegivet, at ville stille det fornødne kapitalberedskab til rådighed, såfremt dette bliver nødvendigt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>409.488</b>	<b>280.607</b>
2 Personaleomkostninger	0	-10.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.789	-231.789
<b>Driftsresultat</b>	<b>177.699</b>	<b>38.211</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-143.710	-145.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.989</b>	<b>-107.138</b>
Skat af årets resultat	18.340	23.570
<b>Årets resultat</b>	<b>52.329</b>	<b>-83.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	52.329	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.329</b>	<b>-83.568</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	5.940.506	6.167.195
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.925	14.025
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.949.431</u>	<u>6.181.220</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.949.431</u></b>	<b><u>6.181.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	206.157	143.817
	Tilgodehavende selskabsskat	1.672	1.672
	Andre tilgodehavender	35.386	32.498
	Tilgodehavender i alt	<u>243.215</u>	<u>177.987</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>31.396</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>243.215</u></b>	<b><u>209.383</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.192.646</u></b>	<b><u>6.390.603</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-561.673	-614.002
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-511.673</b>	<b>-564.002</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.551.315	4.737.294
Gæld til pengeinstitutter	945.562	984.104
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.496.877</u>	<u>5.721.398</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	223.964	220.464
Gæld til pengeinstitutter	561.457	573.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	184.981	184.981
Selskabsskat	44.000	0
Anden gæld	178.040	239.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.207.442</u>	<u>1.233.207</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.704.319</b>	<b>6.954.605</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.192.646</b>	<b>6.390.603</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag, som har forbedret indtjeningen, hvorfor ledelsen vurderer, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.		
Endvidere har kapitalejer tilkendegivet, at ville stille det fornødne kapitalberedskab til rådighed, såfremt dette bliver nødvendigt.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>10.607</u>
	<u>0</u>	<u>10.607</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>6.821.044</u>	<u>6.821.044</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>6.821.044</u>	<u>6.821.044</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-653.849</u>	<u>-427.160</u>
Årets afskrivninger	<u>-226.689</u>	<u>-226.689</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-880.538</u>	<u>-653.849</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.940.506</u>	<u>6.167.195</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-11.475</u>	<u>-6.375</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.100</u>	<u>-5.100</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-16.575</u>	<u>-11.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>8.925</u>	<u>14.025</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.721 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.941 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.940 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Ølgaard Rosendal

---

Som Direktør NEM ID  
På vegne af Rosendal Ejendomsselskab ApS  
PID: 9208-2002-2-040618363487  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 11:54:43  
Underskrevet med NemID

## Henrik Esmann

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255074332213  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 16:43:21  
Underskrevet med NemID

## Michael Ølgaard Rosendal

---

Som Dirigent NEM ID  
På vegne af Rosendal Ejendomsselskab ApS  
PID: 9208-2002-2-040618363487  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 07:55:33  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: de5f69jyWqx247921171